6
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2021
	№ 262

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата               Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.03.2021             № 01.03-М-266:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения               от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения», заменив в пункте 17 приложения 2 к Положению слова «Номер страхового свидетельства Государственного пенсионного фонда» словами «Страховой номер индивидуального лицевого счета».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                     (М.А. Румянцева):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 29.01.2014 № 26;
разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик